UBND TỈNH QUẢNG NGÃI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                                   Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /TB-VP                           Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng các phòng, ban, đơn vị và công chức,

viên chức, người lao động thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2023

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ;

 Thực hiện Công văn số 5721/UBND-NC ngày 14/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2023;

 Căn cứ cuộc họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại năm 2023 của tập thể, cá

nhân các lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh ngày 23/11/2023; kết quả kiểm điểm,

đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, công chức, viên chức và người lao động của

các phòng, ban, đơn vị trực thuộc và cuộc họp cán bộ chủ chốt Văn phòng UBND

tỉnh ngày 23/11/2023; Chánh Văn phòng UBND tỉnh thông báo mức xếp loại

chất lượng đối với các phòng, ban, đơn vị và công chức, viên chức, người lao

động thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2023, như sau:

A. Tập thể các phòng, ban đơn vị trực thuộc

I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1. Phòng Kinh tế - Tổng hợp;

2. Phòng Kinh tế ngành;

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1. Phòng Nội chính;

2. Phòng Hành chính - Quản trị;

3. Phòng Khoa giáo - Văn xã;

4. Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh.

5. Ban Tiếp công dân tỉnh;

6. Trung tâm Công báo và Tin học.

B. Công chức, viên chức và người lao động

I. Đề xuất cấp có thẩm quyền xếp loại:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

Ông Nguyễn Phước Bình, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

2

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ

- Ông Vũ Minh Tâm, Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Phùng Tô Long, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh:

- Ông Lê Chí Phương, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Thanh Hoài, Giám đốc Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ

tục hành chính tỉnh;

- Ông Đinh Minh Hải, Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Tăng Khôi, Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh.

II. Xếp loại công chức, viên chức và người lao động các phòng, ban,
đơn vị

1.  Phòng Kinh tế - Tổng hợp

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Hà Thị Lê Vân Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Nguyễn Văn Thức Phó Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Võ Thành Tiền Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Bùi Việt Hoàng Anh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Phạm Thị Thu Hòa Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Nguyễn Tấn Pháp Chuyên viên chính Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Phạm Thị Ngọc Trinh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trần Vũ Bảo Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 2. Phòng Kinh tế ngành

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Hoàng Trung Vĩ Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Nguyễn Thiên Anh Khoa Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Trương Ngọc Hùng Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Phạm Bá Cường Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Lữ Đình Vũ Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6
 Nguyễn Thị Phượng

 Huyền

Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3

7 Đỗ Thanh Hùng Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Lê Quang Vĩ Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Phòng Nội chính

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Bùi Đăng Vương Phó Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Lê Ngọc Phong Chuyên viên chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Trần Thị Hà Vi Chuyên viên chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Cao Văn Long Chuyên viên chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 4. Phòng Khoa giáo - Văn xã

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Đoàn Quốc Việt Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Bùi Nhật Trường Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Bùi Thị Huyền My Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Lương Mạnh Cường Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Võ Hồng Tín Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Huỳnh Bảo Ngọc Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Phạm Tấn Thiên Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Phòng Hành chính - Quản trị

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Nguyễn Đức Lợi Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Huỳnh Thị Thu Ba Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Huỳnh Duy Nhất Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Phạm Thị Thu Hiền Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Quốc Vinh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Kim Ngân Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Võ Thị Thi Văn thư  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

8 Huỳnh Ngọc Bút Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Hoàng Thị Thu Hiền Kế toán trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Phan Thị Phương Mai Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Thanh Liêm Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Lê Xuân Diệp Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trần Quang Duy  Nhân viên kỹ thuật Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14  Nguyễn Thị Hiền Nhân viên lễ tân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Lê Thị Tuyết Mai Nhân viên lễ tân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Huỳnh Thị Lệ Huyền Nhân viên lễ tân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Đặng Văn Nhân viên lái xe Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Nguyễn Công Trường Nhân viên lái xe Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Phan Văn Hải Nhân viên lái xe Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Đỗ Tiến Thành Nhân viên lái xe Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Phạm Thiên Thu Nhân viên lái xe Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Lê Anh Trung Nhân viên lái xe Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Trịnh Văn Học Nhân viên bảo vệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Trần Duy Ngọc Nhân viên bảo vệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6. Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Vũ Anh Tuấn Phó Giám đốc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Đào Thị Thanh Thảo Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Lê Anh Tin Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Hoài Thu Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Phạm Văn Thanh Chuyên viên chính Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Lê Thị Xuân Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

7 Huỳnh Thị Diễm Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8  Nguyễn Hồng Lân Nhân viên kỹ thuật Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Thanh Tịnh Nhân viên lễ tân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7. Ban Tiếp công dân

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Lê Thị Mai Thanh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Lê Huỳnh Anh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8. Trung tâm Công báo và Tin học

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Lê Thị Thanh Thúy Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Văn phòng UBND tỉnh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập

thể các phòng, ban, đơn vị và công chức, viên chức, người lao động của Văn

phòng UBND tỉnh năm 2023./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP,

  Công đoàn, Đoàn TN, các phòng, ban,

  đơn vị trực thuộc, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(02b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-11-29T09:42:45+0700

		2023-11-29T10:23:14+0700

		2023-11-29T10:23:14+0700

		2023-11-29T10:23:14+0700

		2023-11-29T15:50:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!